
Sprint Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Wt 2018-10-02 11:52
KPOZOS Toruń
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M14  (35) 3,0 km  0 m 17 PK
1(31) 2(33) 3(34) 4(38) 5(41) 6(42) 7(43) 8(44) 9(45) 10(37) 11(48) 12(47) 13(46) 14(40)

15(39) 16(49) 17(99) Meta

1 Miłosz Czyński 16:14 0:22 1:47 2:58 3:47 5:20 6:38 6:54 7:51 8:38 10:01 10:32 11:25 12:31 13:20
KOS BnO Szczecin 0:22 1:25 1:11 0:49 1:33 1:18 0:16 0:57 0:47 1:23 0:31 0:53 1:06 0:49

14:15 15:28 15:25 16:14
0:55 1:13 0:49

2 Wiktor Műller 17:20 0:21 1:43 3:12 3:39 5:18 6:36 6:51 7:51 8:42 10:13 10:46 11:34 12:35 13:20
UMKS Kwidzyn Kwi 0:21 1:22 1:29 0:27 1:39 1:18 0:15 1:00 0:51 1:31 0:33 0:48 1:01 0:45

14:19 16:35 16:30 17:20
0:59 2:16 0:50

3 Mateusz Soliwoda 17:48 0:25 1:46 3:08 3:38 5:44 7:13 7:29 8:41 9:30 10:59 11:31 12:35 13:49 14:40
UMKS Kwidzyn Kwi 0:25 1:21 1:22 0:30 2:06 1:29 0:16 1:12 0:49 1:29 0:32 1:04 1:14 0:51

15:33 17:06 17:02 17:48
0:53 1:33 0:46

4 Michał Bielecki 17:54 0:26 1:59 3:21 3:56 5:45 7:16 7:33 8:26 9:15 10:54 11:27 12:21 13:33 14:24
UKS SIODEMKA Ru 0:26 1:33 1:22 0:35 1:49 1:31 0:17 0:53 0:49 1:39 0:33 0:54 1:12 0:51

15:39 16:58 17:04 17:54
1:15 1:19 0:06 0:50

5 Piotr Kotkowiak 18:09 0:20 1:38 3:03 3:38 5:18 6:53 7:11 8:09 9:03 10:40 11:16 12:11 13:30 14:22
KOS BnO Szczecin 0:20 1:18 1:25 0:35 1:40 1:35 0:18 0:58 0:54 1:37 0:36 0:55 1:19 0:52

15:28 17:17 17:20 18:09
1:06 1:49 0:03 0:49

6 Władysław Cepurde 18:33 0:25 1:55 3:15 3:42 5:32 7:00 7:16 8:07 8:54 10:19 10:51 11:41 12:44 13:30
UMKS Kwidzyn Kwi 0:25 1:30 1:20 0:27 1:50 1:28 0:16 0:51 0:47 1:25 0:32 0:50 1:03 0:46

14:26 17:47 17:47 18:33
0:56 3:21 0:00 0:46

7 Jonasz Udycz 18:37 0:22 1:59 3:37 4:11 6:03 7:40 7:58 8:57 9:53 11:40 12:17 13:15 14:29 15:24
UKS TRAPER Złocie 0:22 1:37 1:38 0:34 1:52 1:37 0:18 0:59 0:56 1:47 0:37 0:58 1:14 0:55

16:26 17:48 17:51 18:37
1:02 1:22 0:03 0:46

8 Bartosz Kotkowiak 19:01 0:22 1:58 3:32 4:05 5:55 7:26 7:45 8:51 9:44 11:25 12:05 13:05 14:22 15:12
KOS BnO Szczecin 0:22 1:36 1:34 0:33 1:50 1:31 0:19 1:06 0:53 1:41 0:40 1:00 1:17 0:50

16:33 18:05 18:13 19:01
1:21 1:32 0:08 0:48

9 Kewin Jankowski 19:04 0:20 2:49 4:28 5:00 6:51 8:19 8:38 9:31 10:20 11:57 12:34 13:26 14:36 15:27
UKS TRAPER Złocie 0:20 2:29 1:39 0:32 1:51 1:28 0:19 0:53 0:49 1:37 0:37 0:52 1:10 0:51

16:48 18:05 18:11 19:04
1:21 1:17 0:06 0:53

10 Wiktor Wilk 19:07 0:20 1:55 3:27 4:06 5:57 7:36 7:52 8:46 9:37 11:22 11:58 12:59 14:19 15:21
UMKS Kwidzyn Kwi 0:20 1:35 1:32 0:39 1:51 1:39 0:16 0:54 0:51 1:45 0:36 1:01 1:20 1:02

16:25 17:59 18:13 19:07
1:04 1:34 0:14 0:54

11 Krzysztof Ukleja 19:36 0:27 2:10 3:57 4:36 6:37 8:16 8:35 9:38 10:29 12:14 12:48 13:50 15:07 15:57
UKS AZYMUT 45 Gd 0:27 1:43 1:47 0:39 2:01 1:39 0:19 1:03 0:51 1:45 0:34 1:02 1:17 0:50

17:02 18:35 18:48 19:36
1:05 1:33 0:13 0:48

12 Adam Zaremba 20:13 0:26 2:21 4:05 4:56 6:51 8:30 8:49 9:55 10:50 12:29 13:08 14:09 15:35 16:24
UMKS Kwidzyn Kwi 0:26 1:55 1:44 0:51 1:55 1:39 0:19 1:06 0:55 1:39 0:39 1:01 1:26 0:49

17:44 19:12 19:20 20:13
1:20 1:28 0:08 0:53

13 Marek Kisłowski 20:38 0:31 3:20 4:58 5:48 7:41 9:17 9:32 10:40 11:31 13:13 13:50 14:52 16:05 16:59
UMKS Kwidzyn Kwi 0:31 2:49 1:38 0:50 1:53 1:36 0:15 1:08 0:51 1:42 0:37 1:02 1:13 0:54

18:04 19:38 19:50 20:38
1:05 1:34 0:12 0:48

14 Wiktor Breska 22:15 0:31 2:17 3:56 4:37 6:36 8:17 8:37 9:41 10:39 12:28 14:29 15:23 16:48 17:44
UKS AZYMUT 45 Gd 0:31 1:46 1:39 0:41 1:59 1:41 0:20 1:04 0:58 1:49 2:01 0:54 1:25 0:56

18:59 20:44 21:23 22:15
1:15 1:45 0:39 0:52

15 Olaf Kwiatkowski 22:27 0:27 2:10 4:11 4:45 7:00 8:50 9:09 10:18 11:20 13:10 15:06 16:16 17:38 18:40
KOS BnO Szczecin 0:27 1:43 2:01 0:34 2:15 1:50 0:19 1:09 1:02 1:50 1:56 1:10 1:22 1:02

20:01 21:32 21:36 22:27
1:21 1:31 0:04 0:51

16 Wiktor Droń 22:28 0:34 2:36 4:40 5:26 7:39 9:19 9:40 10:48 12:00 14:10 14:55 16:03 17:26 18:29
UMKS Kwidzyn Kwi 0:34 2:02 2:04 0:46 2:13 1:40 0:21 1:08 1:12 2:10 0:45 1:08 1:23 1:03

19:46 21:17 21:31 22:28
1:17 1:31 0:14 0:57

17 Bartosz Chmielows 23:04 0:24 1:54 3:41 4:30 6:59 9:07 9:23 10:44 11:47 13:44 14:34 15:35 16:54 17:44
UMKS Kwidzyn Kwi 0:24 1:30 1:47 0:49 2:29 2:08 0:16 1:21 1:03 1:57 0:50 1:01 1:19 0:50

18:55 20:21 22:15 23:04
1:11 1:26 1:54 0:49

18 Mateusz Gradek 23:20 0:33 2:31 4:24 5:08 7:06 9:03 9:21 10:35 11:45 13:49 14:35 15:38 17:27 18:32
UKS TRAPER Złocie 0:33 1:58 1:53 0:44 1:58 1:57 0:18 1:14 1:10 2:04 0:46 1:03 1:49 1:05

19:50 22:10 22:29 23:20
1:18 2:20 0:19 0:51

19 Maciej Grzybowski 24:20 0:30 2:32 4:27 5:02 7:30 9:29 9:47 11:00 12:04 14:13 15:03 16:44 18:43 19:44
UKS AZYMUT 45 Gd 0:30 2:02 1:55 0:35 2:28 1:59 0:18 1:13 1:04 2:09 0:50 1:41 1:59 1:01

21:08 22:58 23:26 24:20
1:24 1:50 0:28 0:54



Sprint Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Wt 2018-10-02 11:52
KPOZOS Toruń
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

M14  (35) 3,0 km  0 m 17 PK (c.d.)

1(31) 2(33) 3(34) 4(38) 5(41) 6(42) 7(43) 8(44) 9(45) 10(37) 11(48) 12(47) 13(46) 14(40)
15(39) 16(49) 17(99) Meta

20 Michał Kleinszmidt 25:16 0:25 2:31 5:34 6:21 8:40 10:34 10:53 12:49 13:59 16:05 16:49 18:07 19:37 20:43
UKS AZYMUT 45 Gd 0:25 2:06 3:03 0:47 2:19 1:54 0:19 1:56 1:10 2:06 0:44 1:18 1:30 1:06

22:15 24:14 24:33 25:16
1:32 1:59 0:19 0:43

21 Jakub Miłkowski 25:19 0:38 2:25 4:16 4:59 7:24 9:23 9:45 10:56 11:59 14:10 15:26 16:45 18:13 19:17
UKS AZYMUT 45 Gd 0:38 1:47 1:51 0:43 2:25 1:59 0:22 1:11 1:03 2:11 1:16 1:19 1:28 1:04

21:58 23:55 24:19 25:19
2:41 1:57 0:24 1:00

22 Hieronim Fiederowi 26:27 0:25 2:22 4:20 4:58 7:28 9:45 10:02 11:36 12:37 14:40 15:25 16:41 19:01 19:58
UKS TRAPER Złocie 0:25 1:57 1:58 0:38 2:30 2:17 0:17 1:34 1:01 2:03 0:45 1:16 2:20 0:57

22:24 24:09 25:39 26:27
2:26 1:45 1:30 0:48

23 Piotr Jaszczyk 26:41 0:20 5:06 7:04 7:39 9:54 11:49 12:20 13:58 14:46 16:27 17:36 19:42 21:41 22:37
UKS BŁYSKAWICA 0:20 4:46 1:58 0:35 2:15 1:55 0:31 1:38 0:48 1:41 1:09 2:06 1:59 0:56

23:50 25:36 25:50 26:41
1:13 1:46 0:14 0:51

24 Kacper Kilichowski 27:03 0:28 2:48 4:42 6:09 8:25 10:29 10:47 12:08 13:35 16:08 17:11 19:09 20:52 22:01
UKS AZYMUT 45 Gd 0:28 2:20 1:54 1:27 2:16 2:04 0:18 1:21 1:27 2:33 1:03 1:58 1:43 1:09

23:33 25:51 26:11 27:03
1:32 2:18 0:20 0:52

25 Paweł Perfikowski 27:44 0:29 2:26 4:12 5:05 7:24 8:55 9:16 10:18 11:20 13:17 14:04 15:15 16:51 17:48
UMKS Kwidzyn Kwi 0:29 1:57 1:46 0:53 2:19 1:31 0:21 1:02 1:02 1:57 0:47 1:11 1:36 0:57

19:21 21:04 21:07 27:44
1:33 1:43 0:03 6:37

26 Mikołaj Pękal 27:51 0:33 3:41 5:35 7:16 9:21 11:11 11:32 12:29 13:26 15:20 16:10 17:59 19:27 20:23
UMKS Kwidzyn Kwi 0:33 3:08 1:54 1:41 2:05 1:50 0:21 0:57 0:57 1:54 0:50 1:49 1:28 0:56

24:28 26:48 26:55 27:51
4:05 2:20 0:07 0:56

27 Mikołaj Ciechanowi 29:20 0:27 6:19 10:28 11:08 13:25 15:13 15:33 16:45 17:41 19:32 21:08 22:25 23:50 24:50
UKS AZYMUT 45 Gd 0:27 5:52 4:09 0:40 2:17 1:48 0:20 1:12 0:56 1:51 1:36 1:17 1:25 1:00

26:04 27:39 28:31 29:20
1:14 1:35 0:52 0:49

28 Jakub Grajewski 30:06 0:27 2:51 5:09 5:49 8:47 11:08 11:27 13:05 14:21 17:13 18:21 20:10 22:08 23:34
UMKS Kwidzyn Kwi 0:27 2:24 2:18 0:40 2:58 2:21 0:19 1:38 1:16 2:52 1:08 1:49 1:58 1:26

25:16 27:59 29:13 30:06
1:42 2:43 1:14 0:53

29 Paweł Pękal 31:52 0:41 3:33 5:25 8:06 11:10 13:21 13:45 14:58 16:33 18:32 19:19 20:59 22:57 25:11
UMKS Kwidzyn Kwi 0:41 2:52 1:52 2:41 3:04 2:11 0:24 1:13 1:35 1:59 0:47 1:40 1:58 2:14

27:26 29:35 31:25 31:52
2:15 2:09 1:50 0:27

30 Hubert Joniec 42:19 0:42 4:17 14:42 15:32 18:44 23:48 24:07 25:32 26:42 28:34 29:18 31:00 32:55 35:17
UMKS Kwidzyn Kwi 0:42 3:35 10:25 0:50 3:12 5:04 0:19 1:25 1:10 1:52 0:44 1:42 1:55 2:22

37:24 39:34 41:21 42:19
2:07 2:10 1:47 0:58

31 Robert Stefaniak 57:57 0:30 2:35 4:38 6:06 8:39 10:38 10:58 12:10 13:20 15:48 18:22 19:40 21:38 23:05
UKS AZYMUT 45 Gd 0:30 2:05 2:03 1:28 2:33 1:59 0:20 1:12 1:10 2:28 2:34 1:18 1:58 1:27

24:57 55:50 57:17 57:57 7:26
1:52 30:53 1:27 0:40 *40

32 Tymon Kaszkiewicz 61:16 0:35 3:36 5:43 6:29 9:15 12:57 13:16 15:01 16:09 18:54 21:20 22:37 24:53 26:05
UKS AZYMUT 45 Gd 0:35 3:01 2:07 0:46 2:46 3:42 0:19 1:45 1:08 2:45 2:26 1:17 2:16 1:12

27:55 58:56 60:05 61:16
1:50 31:01 1:09 1:11

Bartłomiej Borzysz nkl 0:27 3:12 4:57 5:40 7:38 9:22 9:39 10:49 11:44 13:30 15:05 16:28 17:49 18:46
UKS SIODEMKA Ru 0:27 2:45 1:45 0:43 1:58 1:44 0:17 1:10 0:55 1:46 1:35 1:23 1:21 0:57

20:08 21:46 ----- 22:54
1:22 1:38 1:08

Mikołaj Modzelewsk nkl ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
UKS SIODEMKA Ru

----- ----- ----- 56:27
56:27

Mateusz Usowski nkl 0:32 ----- 12:37 14:05 ----- 46:24 ----- ----- ----- 55:24 ----- ----- ----- -----
UKS BŁYSKAWICA 0:32 12:05 1:28 32:19 9:00

61:11 ----- 63:41 64:38 36:36 43:44 45:57 52:17
5:47 2:30 0:57 *45 *44 *43 *46

K14  (38) 3,0 km  0 m 18 PK
1(31) 2(33) 3(38) 4(40) 5(36) 6(35) 7(47) 8(45) 9(44) 10(43) 11(42) 12(41) 13(46) 14(37)

15(32) 16(39) 17(49) 18(99) Meta

1 Katarzyna Cepurdej 16:27 0:21 1:44 3:22 4:12 4:59 5:27 6:04 7:13 8:03 8:57 9:10 10:39 11:29 12:40
UMKS Kwidzyn Kwi 0:21 1:23 1:38 0:50 0:47 0:28 0:37 1:09 0:50 0:54 0:13 1:29 0:50 1:11

14:01 14:32 15:47 15:40 16:27
1:21 0:31 1:15 0:47

2 Hanna Perfikowska 17:29 0:24 1:47 3:41 4:40 5:31 5:59 6:38 7:44 8:36 9:30 9:45 11:16 12:23 13:39
UMKS Kwidzyn Kwi 0:24 1:23 1:54 0:59 0:51 0:28 0:39 1:06 0:52 0:54 0:15 1:31 1:07 1:16

15:08 15:39 17:00 17:03 17:29
1:29 0:31 1:21 0:03 0:26



Sprint Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Wt 2018-10-02 11:52
KPOZOS Toruń
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K14  (38) 3,0 km  0 m 18 PK (c.d.)

1(31) 2(33) 3(38) 4(40) 5(36) 6(35) 7(47) 8(45) 9(44) 10(43) 11(42) 12(41) 13(46) 14(37)
15(32) 16(39) 17(49) 18(99) Meta

3 Iga Műller 18:30 0:23 1:53 3:59 4:52 5:51 6:21 7:04 8:14 9:09 10:04 10:18 11:55 12:59 14:09
UMKS Kwidzyn Kwi 0:23 1:30 2:06 0:53 0:59 0:30 0:43 1:10 0:55 0:55 0:14 1:37 1:04 1:10

15:38 16:11 17:42 17:43 18:30
1:29 0:33 1:31 0:01 0:47

4 Anna Nowak 18:31 0:23 1:59 3:56 4:51 5:48 6:20 7:00 8:11 9:04 9:58 10:12 11:52 12:58 14:17
UKS AZYMUT 45 Gd 0:23 1:36 1:57 0:55 0:57 0:32 0:40 1:11 0:53 0:54 0:14 1:40 1:06 1:19

15:44 16:16 17:44 17:41 18:31
1:27 0:32 1:28 0:50

5 Aneta Urban Aneta 19:28 0:20 2:02 3:55 4:55 5:46 6:19 7:03 8:21 9:25 10:26 10:40 12:30 13:43 15:05
UKS TRAPER Złocie 0:20 1:42 1:53 1:00 0:51 0:33 0:44 1:18 1:04 1:01 0:14 1:50 1:13 1:22

16:49 17:29 18:57 19:04 19:28
1:44 0:40 1:28 0:07 0:24

6 Paulina Szczurko 19:53 0:25 2:07 3:58 5:03 6:20 7:00 7:41 8:56 10:00 10:56 11:10 12:59 14:03 15:18
UKS TRAPER Złocie 0:25 1:42 1:51 1:05 1:17 0:40 0:41 1:15 1:04 0:56 0:14 1:49 1:04 1:15

16:49 17:28 18:59 19:07 19:53
1:31 0:39 1:31 0:08 0:46

7 Alicja Kędzior 20:32 0:24 2:07 4:03 5:06 6:02 6:36 7:23 8:47 9:55 10:56 11:10 12:54 14:09 15:29
UMKS Kwidzyn Kwi 0:24 1:43 1:56 1:03 0:56 0:34 0:47 1:24 1:08 1:01 0:14 1:44 1:15 1:20

17:12 17:52 19:32 19:43 20:32
1:43 0:40 1:40 0:11 0:49

8 Agata Pupiec 20:52 0:34 2:14 4:16 5:17 6:18 6:56 7:42 9:01 9:59 11:07 11:23 13:05 14:17 15:28
UKS SIODEMKA Ru 0:34 1:40 2:02 1:01 1:01 0:38 0:46 1:19 0:58 1:08 0:16 1:42 1:12 1:11

17:21 17:58 19:57 20:01 20:52
1:53 0:37 1:59 0:04 0:51

9 Daria Mikuła 21:39 0:23 2:00 4:01 5:06 6:06 6:47 7:31 8:52 9:59 11:08 11:23 13:32 14:41 16:12
KOS BnO Szczecin 0:23 1:37 2:01 1:05 1:00 0:41 0:44 1:21 1:07 1:09 0:15 2:09 1:09 1:31

17:58 18:42 20:40 20:51 21:39
1:46 0:44 1:58 0:11 0:48

10 Weronika Matyja 21:59 0:28 2:17 4:37 5:52 7:00 7:41 8:32 9:56 11:13 12:21 12:37 14:25 15:37 16:59
KOS BnO Szczecin 0:28 1:49 2:20 1:15 1:08 0:41 0:51 1:24 1:17 1:08 0:16 1:48 1:12 1:22

18:39 19:19 20:50 21:06 21:59
1:40 0:40 1:31 0:16 0:53

11 Paula Wojtysiak 22:09 0:24 2:08 4:30 5:33 6:49 7:26 8:20 10:05 11:05 12:12 12:28 14:16 15:22 16:42
UKS BŁYSKAWICA 0:24 1:44 2:22 1:03 1:16 0:37 0:54 1:45 1:00 1:07 0:16 1:48 1:06 1:20

18:31 19:07 21:09 21:16 22:09
1:49 0:36 2:02 0:07 0:53

12 Iga Mikuła 23:05 0:26 2:11 4:39 5:54 6:49 7:21 8:05 9:19 10:41 11:39 14:57 16:30 17:35 18:56
KOS BnO Szczecin 0:26 1:45 2:28 1:15 0:55 0:32 0:44 1:14 1:22 0:58 3:18 1:33 1:05 1:21

20:34 21:09 22:34 22:38 23:05
1:38 0:35 1:25 0:04 0:27

13 Alicja Borek 23:24 0:30 2:25 5:22 6:20 7:55 8:24 9:08 10:18 11:16 12:15 12:30 15:11 16:15 17:30
UKS TRAPER Złocie 0:30 1:55 2:57 0:58 1:35 0:29 0:44 1:10 0:58 0:59 0:15 2:41 1:04 1:15

19:28 20:27 22:17 22:30 23:24
1:58 0:59 1:50 0:13 0:54

14 Izabela Stefaniak 24:00 0:24 2:21 5:09 6:17 7:27 8:11 9:06 10:41 11:59 13:15 13:35 15:45 16:58 18:32
KOS BnO Szczecin 0:24 1:57 2:48 1:08 1:10 0:44 0:55 1:35 1:18 1:16 0:20 2:10 1:13 1:34

20:26 21:08 22:43 23:08 24:00
1:54 0:42 1:35 0:25 0:52

15 Wiktoria Włodarczy 24:11 0:28 2:21 4:45 5:58 7:18 8:28 9:17 10:48 11:54 13:05 13:24 15:37 16:57 18:35
UKS TRAPER Złocie 0:28 1:53 2:24 1:13 1:20 1:10 0:49 1:31 1:06 1:11 0:19 2:13 1:20 1:38

20:38 21:21 22:58 23:18 24:11
2:03 0:43 1:37 0:20 0:53

16 Diana Wejtko 24:46 0:25 2:10 5:50 6:56 7:57 8:33 9:16 10:39 11:50 12:54 13:08 15:57 17:12 18:46
UMKS Kwidzyn Kwi 0:25 1:45 3:40 1:06 1:01 0:36 0:43 1:23 1:11 1:04 0:14 2:49 1:15 1:34

20:51 21:34 23:37 23:55 24:46
2:05 0:43 2:03 0:18 0:51

17 Anna Melzer 26:30 0:34 3:44 6:08 7:22 8:24 9:14 10:02 11:35 13:02 14:04 14:24 16:46 18:24 20:08
UKS SIODEMKA Ru 0:34 3:10 2:24 1:14 1:02 0:50 0:48 1:33 1:27 1:02 0:20 2:22 1:38 1:44

22:28 23:16 25:16 25:35 26:30
2:20 0:48 2:00 0:19 0:55

18 Nadia Stempniewsk 28:29 0:49 4:14 6:42 7:59 8:59 9:34 10:19 11:42 12:51 13:57 14:11 18:31 19:57 21:46
UKS TRAPER Złocie 0:49 3:25 2:28 1:17 1:00 0:35 0:45 1:23 1:09 1:06 0:14 4:20 1:26 1:49

24:32 25:37 27:26 27:39 28:29
2:46 1:05 1:49 0:13 0:50

19 Małgorzata Porzycz 30:05 0:28 3:49 8:05 9:09 10:09 12:08 12:50 14:28 15:36 16:48 17:05 19:06 21:04 22:22
UKS SIODEMKA Ru 0:28 3:21 4:16 1:04 1:00 1:59 0:42 1:38 1:08 1:12 0:17 2:01 1:58 1:18

24:17 24:51 28:56 29:04 30:05
1:55 0:34 4:05 0:08 1:01

20 Roksana Klinkosz 33:14 0:34 3:22 7:19 8:19 9:51 10:34 11:30 14:40 16:11 17:48 18:02 22:49 23:55 25:33
GKS LUZINO Luzin 0:34 2:48 3:57 1:00 1:32 0:43 0:56 3:10 1:31 1:37 0:14 4:47 1:06 1:38

28:02 28:49 31:53 32:11 33:14
2:29 0:47 3:04 0:18 1:03

21 Paulina Dargacz 33:25 0:29 2:22 4:27 6:02 7:10 7:57 8:40 10:01 11:02 12:13 12:31 14:57 16:41 18:04
PKO HARPAGAN Gd 0:29 1:53 2:05 1:35 1:08 0:47 0:43 1:21 1:01 1:11 0:18 2:26 1:44 1:23

20:23 21:02 31:43 32:53 33:25
2:19 0:39 10:41 1:10 0:32



Sprint Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Wt 2018-10-02 11:52
KPOZOS Toruń
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

K14  (38) 3,0 km  0 m 18 PK (c.d.)

1(31) 2(33) 3(38) 4(40) 5(36) 6(35) 7(47) 8(45) 9(44) 10(43) 11(42) 12(41) 13(46) 14(37)
15(32) 16(39) 17(49) 18(99) Meta

22 Zuzanna Kepka 37:19 0:25 2:49 5:06 6:17 9:56 10:42 11:55 14:07 19:50 21:03 21:25 25:01 26:34 28:22
GKS LUZINO Luzin 0:25 2:24 2:17 1:11 3:39 0:46 1:13 2:12 5:43 1:13 0:22 3:36 1:33 1:48

31:01 32:01 35:50 36:18 37:19
2:39 1:00 3:49 0:28 1:01

23 Martyna Trzebiatow 39:08 0:46 3:53 8:13 9:48 13:58 14:35 15:57 18:35 20:52 22:35 23:01 26:38 28:42 30:48
UKS SIODEMKA Ru 0:46 3:07 4:20 1:35 4:10 0:37 1:22 2:38 2:17 1:43 0:26 3:37 2:04 2:06

34:37 35:26 37:45 38:16 39:08
3:49 0:49 2:19 0:31 0:52

24 Aniela Sowa 39:15 0:18 5:01 6:51 8:00 11:41 12:48 13:50 16:01 21:48 22:46 23:18 26:54 28:24 30:17
UKS BŁYSKAWICA 0:18 4:43 1:50 1:09 3:41 1:07 1:02 2:11 5:47 0:58 0:32 3:36 1:30 1:53

32:44 33:51 37:48 37:57 39:15 1:50
2:27 1:07 3:57 0:09 1:18 *32

25 Marta Bielecka 40:33 0:36 4:51 8:38 10:07 11:39 12:57 14:06 17:12 18:34 20:06 20:25 23:57 26:24 28:49
UKS SIODEMKA Ru 0:36 4:15 3:47 1:29 1:32 1:18 1:09 3:06 1:22 1:32 0:19 3:32 2:27 2:25

31:17 32:08 37:38 39:32 40:33
2:28 0:51 5:30 1:54 1:01

26 Olimpia Klimczak 41:08 0:35 3:07 6:34 8:47 10:45 15:44 17:07 18:43 19:59 21:22 21:41 25:46 28:19 30:40
UKS SIODEMKA Ru 0:35 2:32 3:27 2:13 1:58 4:59 1:23 1:36 1:16 1:23 0:19 4:05 2:33 2:21

33:36 34:23 40:07 40:13 41:08 36:17
2:56 0:47 5:44 0:06 0:55 *99

27 Łucja Łysoń 43:53 0:25 3:05 7:39 9:48 11:57 12:54 14:09 16:17 23:06 24:12 24:28 28:39 31:21 33:28
UKS SIODEMKA Ru 0:25 2:40 4:34 2:09 2:09 0:57 1:15 2:08 6:49 1:06 0:16 4:11 2:42 2:07

36:41 37:20 43:09 43:02 43:53
3:13 0:39 5:49 0:51

28 Antonina Lewandow 51:27 0:38 3:54 14:35 16:46 19:04 20:01 21:12 23:19 30:05 31:19 31:38 35:54 38:23 40:37
UKS SIODEMKA Ru 0:38 3:16 10:41 2:11 2:18 0:57 1:11 2:07 6:46 1:14 0:19 4:16 2:29 2:14

43:47 44:35 50:13 50:26 51:27
3:10 0:48 5:38 0:13 1:01

29 Patrycja Figlon 69:16 0:29 3:48 11:28 18:06 28:53 29:41 30:43 33:06 35:32 37:05 37:27 51:08 53:18 55:56
GKS LUZINO Luzin 0:29 3:19 7:40 6:38 10:47 0:48 1:02 2:23 2:26 1:33 0:22 13:41 2:10 2:38

59:55 60:57 67:49 68:25 69:16
3:59 1:02 6:52 0:36 0:51

30 Paulina Lińska 71:20 0:23 3:32 6:44 20:11 30:50 31:46 32:44 35:09 37:34 39:08 39:28 53:12 55:23 57:59
GKS LUZINO Luzin 0:23 3:09 3:12 13:27 10:39 0:56 0:58 2:25 2:25 1:34 0:20 13:44 2:11 2:36

61:58 63:01 69:52 70:26 71:20
3:59 1:03 6:51 0:34 0:54

31 Malwina Drewczyńs 73:18 0:24 4:21 8:42 22:08 32:46 33:43 34:49 37:07 39:31 41:07 41:23 55:10 57:20 59:51
GKS LUZINO Luzin 0:24 3:57 4:21 13:26 10:38 0:57 1:06 2:18 2:24 1:36 0:16 13:47 2:10 2:31

63:56 64:59 71:50 72:24 73:18
4:05 1:03 6:51 0:34 0:54

Maja Kula nkl 0:23 1:55 3:46 4:44 5:34 ----- 6:47 8:02 9:03 10:00 10:13 11:50 12:54 14:10
KOS BnO Szczecin 0:23 1:32 1:51 0:58 0:50 1:13 1:15 1:01 0:57 0:13 1:37 1:04 1:16

15:38 16:13 17:35 17:37 18:04
1:28 0:35 1:22 0:02 0:27

Katarzyna Szafarewi nkl 0:44 3:49 7:56 9:27 12:11 13:29 14:32 16:15 17:22 18:35 18:56 21:28 23:16 25:40
UMKS Kwidzyn Kwi 0:44 3:05 4:07 1:31 2:44 1:18 1:03 1:43 1:07 1:13 0:21 2:32 1:48 2:24

29:32 30:09 ----- 34:33 34:59
3:52 0:37 4:24 0:26

Magdalena Chwaliń nkl 0:30 ----- 13:44 20:24 22:42 24:30 29:09 36:34 43:41 45:51 46:22 ----- 52:14 55:18
UKS BŁYSKAWICA 0:30 13:14 6:40 2:18 1:48 4:39 7:25 7:07 2:10 0:31 5:52 3:04

59:20 61:05 ----- 63:37 64:05 26:05
4:02 1:45 2:32 0:28 *37

Julia Paszkiewicz nkl 0:31 3:25 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 37:17
UKS BŁYSKAWICA 0:31 2:54 33:52

61:37 63:00 ----- 66:12 67:27 35:34
24:20 1:23 3:12 1:15 *48

Adrianna Marciniak nkl 0:50 17:28 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 51:19
UKS BŁYSKAWICA 0:50 16:38 33:51

75:38 77:03 ----- 80:15 81:42 49:44
24:19 1:25 3:12 1:27 *48

Nadia Pieragowska nkl 0:24 5:50 9:36 10:52 12:20 13:25 14:16 15:45 16:53 18:07 18:22 20:40 21:59 23:36
UKS TRAPER Złocie 0:24 5:26 3:46 1:16 1:28 1:05 0:51 1:29 1:08 1:14 0:15 2:18 1:19 1:37

25:33 26:19 28:00 -----
1:57 0:46 1:41

Kornelia Duda nkl 0.00 0.00 0.00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
UKS TRAPER Złocie

----- 1:14 ----- 3:08 3:26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1:14 1:54 0:18 *36 *41 *45 *37 *35 *32 *34


